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در مسابقات فوتسال قهرمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران رقم خورد

مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا شیراز نایب قهرمان مسابقات فوتسال قهرمانی نیروی زمینی شد
مجتبی مولایی مسئول کمیته فعالیت بدنی ورزش همگانی نیروهای مسلح استان فارس گفت: مسابقات فوتسال قهرمانی نیروی زمینی محوری ارتش
جمهوری اسلامی ایران در استان خراسان رضوی مشهد مقدس به میزبانی پشتیبانی منطقه ۵ با شرکت ۱۶ تیم از سراسر کشور برگزار شد که با نایب

قهرمانی تیم مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا شیراز به پایان رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، سرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد و
مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا گفت: تربیت بدنی نزاجا همه ساله برابر تقویم ورزشی مسابقات را در ۲۵ رشته برگزار مینماید، مسابقات
فوتسال قهرمانی نزاجا نیز به میزبانی پشتیبانی منطقه ۵ مشهد با حضور ۱۶ تیم از یگانهای ارتش، تیم فوتسال مرکز آموزش علوم و فنون شیراز، مرکز
آموزش آموزش ۰۶ تهران، بهداشت و درمان نزاجا، تیپ ۴۱، پشتیبانی منطقه ۵ مشهد، مرکز آموزش ۰۲ تهران، مرکز آموزش توپخانه اصفهان، تیپ ۳۵،
مرکز آموزش ۰۵ قرارگاه جنوب شرق، پهپاد، تیپ ۱۷۷مشهد، گروه ۹۹ تهران، مرکز آموزش ۰۴ بیرجند، هوانیروز و تیپ ۷۱ به استعداد ۱۸۲ ورزشکار در۴
گروه چهار تیمی برگزار شد که پس از پایان بازیهای مقدماتی مرکز آموزش علوم و فنون شیراز، مرکز آموزش توپخانه اصفهان، گروه ۹۹ تهران و تیپ ۴۱
ارومیه به دیدار نیمه نهایی راه یافتند، در فینال این رقابتها مرکز آموزش توپخانه اصفهان توانست با نتیجه ۳ بر ۱ مرکز آموزش علوم و فنون شیراز را
شکست دهد و قهرمان این دوره از رقابتها شود، مرکز آموزش علوم و فنون نزاجا شیراز نائب قهرمان شد و تیم فوتسال تیپ ۴۱ بر سکوی سوم ایستاد.
ترکیب تیم مرکز آموزش علوم فنون مکانیزه نزاجا در این رقابتها مهدی کارآمد مربی و بازیکن، اسماعیل خسروانیان، علی رضا فریدونی، علیرضا
رحمانیان، جواد سوری، مجتبی قیطاسی، رحمان بیژنی، وحید دهقان، حامد انصاری جابری و علی آموزگار به سرپرستی مجتبی مولایی پا به این دوره از

رقابتها گذاشتند.
سرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد نظامی آجا در استان فارس گفت: سطح مسابقات بسیار عالی بود با توجه به اینکه مسابقات بین
کارکنان پایور بصورت رده سنی آزاد برگزار شد این مسابقات از کیفیت مطلوبی برخوردار بود و ۱۶ تیم آمده بودند تا قدرت خود را به رخ حریفان بکشند.
امیر رضایی در ادامه گفت: مسابقات ورزشی باعث ایجاد نشاط و شادابی در بین کارکنان شده و همواره استقبال خوبی از این رقابتها هر ساله به عمل
میآید وی گفت مزیت ورزش در افزایش شادکامی و سرسختی نظامیان برپایه این است که فعالیت بدنی و تناسب اندام میتواند موجب اثرات

جسمی، روحی و روانی مثبت و افزایش اعتماد به نفس افراد شود.
وی اظهار داشت: ورزش در نیروهای مسلح از اهمیت فراوانی برخوردار است که در همه تخصص ها در ارتش ورزش ریشه دوانده است و دامنه

گستردهای در تمام بخشهای این نیرو دارد.
سرتیپ دوم رضایی از زحمات مجتبی مولایی مدیر تربیت بدنی ارشد نظامی آجا در استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیز به دلیل برگزاری مسابقات

فوتسال منطقه فارس و اعزام تیم مرکز آموزش علوم و نزاجا به این دوره از رقابتها  تشکر و قدردانی نمود.
در پایان و در اختتامیه با حضور امیر سرتیپ رضا آذریان فرمانده ارشد نظامی قرارگاه شمال شرق، امیر سرتیپ دوم حسن مکفی فرماندهی آماد
پشتیبانی منطقه ۵ مشهد و سروان بهبود کاویانی رئیس کمیته داوران نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران و مدعوین و جمعی از فرماندهان و

مدیران به تیمهای برتر این دوره از رقابتها حکم قهرمانی، مدال، کاپ و جوائز نقدی نیز اهدا گردید.


